DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DO PROJETO
VESTIBULANDO DA ESTAÇÃO CONHECIMENTO DE ARARI NA TRAJETÓRIA DOS
ESTUDANTES DO IEMA PLENO DE VITÓRIA DO MEARIM de autoria de PEDRO RIAN
DIAS MARINHO, GISELE DE JESUS NUNES SOARES, ALICE RODRIGUES DO
NASCIMENTO, MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO NOGUEIRA, MAGNO ROBERTO
SEREJO RODRIGUES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61079

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61079